
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 보건정책과 ~ 보건정책과

부서: 보건정책과
정책: 공공보건의료서비스기반구축(보건/보건의료)
단위: 공공보건의료서비스기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건정책과 63,879,045 62,922,541 956,504

국         17,723,845 18,302,751 △578,906

기         31,218,790 30,251,876 966,914

분            185,865 185,865 0

도         14,750,545 14,182,049 568,496

공공보건의료서비스기반구축(보건/보건의료) 17,776,069 18,183,835 △407,766

국         13,983,075 14,483,075 △500,000

기            584,379 493,170 91,209

분            185,865 185,865 0

도          3,022,750 3,021,725 1,025

공공보건의료서비스기반확충 17,776,069 18,183,835 △407,766

국         13,983,075 14,483,075 △500,000

기            584,379 493,170 91,209

분            185,865 185,865 0

도          3,022,750 3,021,725 1,025

공공보건사업추진 63,950 64,200 △250

203 업무추진비 4,750 5,000 △250

03 시책추진업무추진비 4,750 5,000 △250

  □공공보건관련시책업무추진(예산절감)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원

유헬스인프라구축운영지원 35,625 30,000 5,625

기             23,750 20,000 3,750

도             11,875 10,000 1,875

308 자치단체등이전 35,625 30,000 5,625

기             23,750 20,000 3,750

도             11,875 10,000 1,875

01 자치단체경상보조금 35,625 30,000 5,625

  □유헬스인프라구축운영지원
               35,625             30,000            5,625      경정 35,625,000원

기             23,750 20,000 3,750

도             11,875 10,000 1,875

한방지역보건사업 52,836 53,702 △866

기             52,836 53,702 △866

308 자치단체등이전 52,836 53,702 △866

기             52,836 53,702 △866

01 자치단체경상보조금 52,836 53,702 △866

  □한방지역보건사업                52,836             53,702            △866  경정 52,836,000원

기             52,836 53,702 △866

한방건강증진HUB보건소사업 430,650 348,000 82,650

기            430,650 348,000 82,650

308 자치단체등이전 430,650 348,000 82,650

기            430,650 348,000 82,650

01 자치단체경상보조금 430,650 348,000 82,650

  □한방건강증진HUB보건소사업
              430,650            348,000           82,650      경정 430,650,000원
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부서: 보건정책과
정책: 공공보건의료서비스기반구축(보건/보건의료)
단위: 공공보건의료서비스기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            430,650 348,000 82,650

한방건강증진기반구축사업비 77,143 71,468 5,675

기             77,143 71,468 5,675

403 자치단체등자본이전 77,143 71,468 5,675

기             77,143 71,468 5,675

01 자치단체자본보조 77,143 71,468 5,675

  □한방건강증진기반구축                77,143             71,468            5,675  경정 77,143,000원

기             77,143 71,468 5,675

일차보건의료서비스개선교육 5,400 6,000 △600

301 일반보상금 1,900 2,500 △600

10 행사실비보상금 1,900 2,500 △600

  □일차보건의료서비스개선교육참석자급식및실비
    보상(예산절감)                 1,900              2,500            △600      경정 1,900,000원

대구경북어린이병원건립 500,000 1,000,000 △500,000

국            500,000 1,000,000 △500,000

402 민간자본이전 500,000 1,000,000 △500,000

국            500,000 1,000,000 △500,000

01 민간자본보조 500,000 1,000,000 △500,000

  □대구경북어린이병원건립지원
              500,000          1,000,000        △500,000      경정 500,000,000원

국            500,000 1,000,000 △500,000

평생건강관리체계구축(보건/보건의료) 46,058,746 44,685,452 1,373,294

국          3,740,770 3,819,676 △78,906

기         30,634,411 29,758,706 875,705

도         11,683,565 11,107,070 576,495

전염병예방관리사업 6,555,219 6,513,634 41,585

국          1,813,152 1,810,432 2,720

기          2,063,633 2,060,949 2,684

도          2,678,434 2,642,253 36,181

전염병관리사업추진 62,800 67,800 △5,000

201 일반운영비 37,800 42,800 △5,000

01 사무관리비 37,800 42,800 △5,000

  □일반수용비                35,000             40,000          △5,000

    ○신종인플루엔자등예방홍보물제작(예산절감)
               35,000             40,000          △5,000        경정 35,000,000원

신종전염병예방활동사업 13,000 15,000 △2,000

206 재료비 13,000 15,000 △2,000

01 재료비 13,000 15,000 △2,000

  □신종전염병등예방활동보호물품구입(예산절감)
               13,000             15,000          △2,000      경정 13,000,000원

에이즈예방활동지원사업 65,000 45,000 20,000

307 민간이전 65,000 45,000 20,000
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 65,000 45,000 20,000

  □에이즈예방활동지원(2개단체)
               65,000             45,000           20,000      경정 65,000,000원

한센병관리지원사업 405,000 385,000 20,000

403 자치단체등자본이전 95,000 75,000 20,000

01 자치단체자본보조 95,000 75,000 20,000

  □한센간이양로시설보수                20,000                  0           20,000

사회복귀시설및한센장애인수용자지원 47,496 44,616 2,880

308 자치단체등이전 47,496 44,616 2,880

01 자치단체경상보조금 47,496 44,616 2,880

  □정신질환자사회복귀시설및한센장애인시설종사
    자수당                40,176             37,296            2,880      경정 40,176,000원

전염병전문가교육 17,280 17,780 △500

국             16,560 17,060 △500

도                720 720 0

201 일반운영비 17,040 17,540 △500

국             16,440 16,940 △500

도                600 600 0

01 사무관리비 17,040 17,540 △500

  □위탁교육비                17,040             17,540            △500

    ○전염병전문가교육                 1,200              1,700            △500  경정 1,200,000원

국                600 1,100 △500

도                600 600 0

보건소전염병전문가교육(지원) 25,260 22,040 3,220

국             25,260 22,040 3,220

308 자치단체등이전 25,260 22,040 3,220

국             25,260 22,040 3,220

01 자치단체경상보조금 25,260 22,040 3,220

  □보건소전염병전문가교육                25,260             22,040            3,220  경정 25,260,000원

국             25,260 22,040 3,220

손상퇴원환자 표본병원감시사업 15,540 12,856 2,684

기             15,540 12,856 2,684

308 자치단체등이전 15,540 12,856 2,684

기             15,540 12,856 2,684

01 자치단체경상보조금 15,540 12,856 2,684

  □퇴원환자조사사업                15,540             12,856            2,684  경정 15,540,000원

기             15,540 12,856 2,684

예방접종등록센터운영(직접) 20,589 20,289 300

기             10,145 10,145 0

도             10,444 10,144 300

101 인건비 20,589 20,289 300

기             10,145 10,145 0

도             10,444 10,144 300

- 3 -



부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 20,589 20,289 300

  □명절휴가비                   300                  0              300

보건소예방접종등록센터운영 342,377 342,380 △3

기            253,612 253,615 △3

도             88,765 88,765 0

308 자치단체등이전 342,377 342,380 △3

기            253,612 253,615 △3

도             88,765 88,765 0

01 자치단체경상보조금 342,377 342,380 △3

  □예방접종등록센터운영               342,377            342,380              △3  경정 342,377,000원

기            253,612 253,615 △3

도             88,765 88,765 0

보건소예방접종약품구입비지원 1,034,104 1,034,100 4

기            766,003 766,000 3

도            268,101 268,100 1

308 자치단체등이전 1,034,104 1,034,100 4

기            766,003 766,000 3

도            268,101 268,100 1

01 자치단체경상보조금 1,034,104 1,034,100 4

  □예방접종약품구입비             1,034,104          1,034,100                4  경정 1,034,104,000원

기            766,003 766,000 3

도            268,101 268,100 1

건강증진사업 21,222,555 20,397,304 825,251

국                  0 81,626 △81,626

기         15,916,561 15,249,100 667,461

도          5,305,994 5,066,578 239,416

지역특화건강행태개선추진(직접) 50,000 52,000 △2,000

기             25,000 26,000 △1,000

도             25,000 26,000 △1,000

201 일반운영비 2,500 3,500 △1,000

기              1,250 1,750 △500

도              1,250 1,750 △500

01 사무관리비 2,500 3,500 △1,000

  □위탁교육비                   500              1,500          △1,000

    ○건강증진사업위탁교육                   500              1,500          △1,000  경정 500,000원

기                250 750 △500

도                250 750 △500

307 민간이전 47,500 48,500 △1,000

기             23,750 24,250 △500

도             23,750 24,250 △500

02 민간경상보조 47,500 48,500 △1,000

  □건강증진사업지원단운영                47,500             48,500          △1,000  경정 47,500,000원

기             23,750 24,250 △500

도             23,750 24,250 △500

지역특화건강행태개선사업(지원) 989,300 994,500 △5,200
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            761,000 765,000 △4,000

도            228,300 229,500 △1,200

308 자치단체등이전 989,300 994,500 △5,200

기            761,000 765,000 △4,000

도            228,300 229,500 △1,200

01 자치단체경상보조금 989,300 994,500 △5,200

  □지역특화건강행태개선사업
              989,300            994,500          △5,200      경정 989,300,000원

기            761,000 765,000 △4,000

도            228,300 229,500 △1,200

맞춤형 방문보건사업추진(직접) 61,265 63,432 △2,167

기             30,482 31,716 △1,234

도             30,783 31,716 △933

101 인건비 21,262 22,116 △854

기             10,481 11,058 △577

도             10,781 11,058 △277

03 무기계약근로자보수 21,262 0 21,262

  □방문보건사업운영                20,962                  0           20,962

기             10,481 0 10,481

도             10,481 0 10,481

  □명절휴가비                   300                  0              300

04 기간제근로자등보수 0 22,116 △22,116

  □방문보건사업운영(과목변경)                     0             22,116         △22,116

기                  0 11,058 △11,058

도                  0 11,058 △11,058

201 일반운영비 1,253 2,566 △1,313

기                626 1,283 △657

도                627 1,283 △656

01 사무관리비 1,253 2,566 △1,313

  □위탁교육비                 1,253              2,566          △1,313

    ○방문보건사업위탁교육                 1,253              2,566          △1,313  경정 1,253,000원

기                626 1,283 △657

도                627 1,283 △656

맞춤형 방문보건사업(지원) 3,121,947 3,088,191 33,756

기          2,401,498 2,375,623 25,875

도            720,449 712,568 7,881

308 자치단체등이전 3,121,947 3,088,191 33,756

기          2,401,498 2,375,623 25,875

도            720,449 712,568 7,881

01 자치단체경상보조금 3,121,947 3,088,191 33,756

  □방문보건사업             3,121,947          3,088,191           33,756  경정 3,121,947,000원

기          2,401,498 2,375,623 25,875

도            720,449 712,568 7,881

영양플러스사업(직접) 4,600 0 4,600

기              2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,600 0 4,600

기              2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300

01 사무관리비 4,600 0 4,600

  □운영수당                 4,600                  0            4,600

    ○영양플러스사업자문위원회운영수당등                 4,600                  0            4,600

기              2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300

영양플러스사업 2,516,159 2,572,134 △55,975

기          1,935,507 1,978,564 △43,057

도            580,652 593,570 △12,918

308 자치단체등이전 2,516,159 2,572,134 △55,975

기          1,935,507 1,978,564 △43,057

도            580,652 593,570 △12,918

01 자치단체경상보조금 2,516,159 2,572,134 △55,975

  □영양플러스사업             2,516,159          2,572,134         △55,975  경정 2,516,159,000원

기          1,935,507 1,978,564 △43,057

도            580,652 593,570 △12,918

금연클리닉사업운영(지원) 1,442,020 1,471,801 △29,781

기          1,109,246 1,132,155 △22,909

도            332,774 339,646 △6,872

308 자치단체등이전 1,442,020 1,471,801 △29,781

기          1,109,246 1,132,155 △22,909

도            332,774 339,646 △6,872

01 자치단체경상보조금 1,442,020 1,471,801 △29,781

  □금연클리닉사업운영             1,442,020          1,471,801         △29,781  경정 1,442,020,000원

기          1,109,246 1,132,155 △22,909

도            332,774 339,646 △6,872

대구경북지역암센터 운영 75,000 80,000 △5,000

기             37,500 40,000 △2,500

도             37,500 40,000 △2,500

307 민간이전 75,000 80,000 △5,000

기             37,500 40,000 △2,500

도             37,500 40,000 △2,500

02 민간경상보조 75,000 80,000 △5,000

  □대구경북암센터운영                75,000             80,000          △5,000  경정 75,000,000원

기             37,500 40,000 △2,500

도             37,500 40,000 △2,500

노인의치보철사업 2,942,373 2,170,173 772,200

기          2,263,364 1,669,364 594,000

도            679,009 500,809 178,200

308 자치단체등이전 2,942,373 2,170,173 772,200

기          2,263,364 1,669,364 594,000

도            679,009 500,809 178,200

01 자치단체경상보조금 2,942,373 2,170,173 772,200
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □노인의치보철사업             2,942,373          2,170,173          772,200  경정 2,942,373,000원

기          2,263,364 1,669,364 594,000

도            679,009 500,809 178,200

구강보건실설치사업 273,208 220,740 52,468

기            210,160 169,800 40,360

도             63,048 50,940 12,108

308 자치단체등이전 104,000 103,740 260

기             80,000 79,800 200

도             24,000 23,940 60

01 자치단체경상보조금 104,000 103,740 260

  □구강보건실설치운영(센터및특수학교장애인)
              104,000            103,740              260      경정 104,000,000원

기             80,000 79,800 200

도             24,000 23,940 60

403 자치단체등자본이전 169,208 117,000 52,208

기            130,160 90,000 40,160

도             39,048 27,000 12,048

01 자치단체자본보조 169,208 117,000 52,208

  □구강보건실설치사업               169,208            117,000           52,208  경정 169,208,000원

기            130,160 90,000 40,160

도             39,048 27,000 12,048

생애전환기건강진단사업 81,626 81,626 0

국                  0 81,626 △81,626

기             81,626 0 81,626

308 자치단체등이전 81,626 81,626 0

국                  0 81,626 △81,626

기             81,626 0 81,626

01 자치단체경상보조금 81,626 81,626 0

  □생애전환기건강검진(재원변경)                     0             81,626         △81,626

국                  0 81,626 △81,626

  □생애전환기건강검진                81,626                  0           81,626

기             81,626 0 81,626

보건소아토피천식질환 예방관리 49,400 52,000 △2,600

기             38,000 40,000 △2,000

도             11,400 12,000 △600

308 자치단체등이전 49,400 52,000 △2,600

기             38,000 40,000 △2,000

도             11,400 12,000 △600

01 자치단체경상보조금 49,400 52,000 △2,600

  □천식아토피예방관리사업                49,400             52,000          △2,600  경정 49,400,000원

기             38,000 40,000 △2,000

도             11,400 12,000 △600

건강검진장비구입지원 129,950 50,000 79,950

402 민간자본이전 129,950 50,000 79,950

01 민간자본보조 129,950 50,000 79,950
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □건강검진장비구입지원               129,950             50,000           79,950  경정 129,950,000원

건강친화형도시(건강도시)운영 19,000 34,000 △15,000

201 일반운영비 6,000 11,000 △5,000

01 사무관리비 6,000 11,000 △5,000

  □일반수용비                 5,000             10,000          △5,000

    ○건강도시추진홍보물제작및책자발간(예산절
      감)                 5,000             10,000          △5,000        경정 5,000,000원

307 민간이전 10,000 20,000 △10,000

05 민간위탁금 10,000 20,000 △10,000

  □WHO건강도시역량강화세미나및워크숍(예산절감
    )                10,000             20,000         △10,000      경정 10,000,000원

저출산대책사업 6,848,445 6,848,105 340

국          1,882,618 1,882,618 0

기          2,196,134 2,334,474 △138,340

도          2,769,693 2,631,013 138,680

저출산대책사업추진 45,600 44,000 1,600

201 일반운영비 25,600 24,000 1,600

01 사무관리비 25,600 24,000 1,600

  □일반수용비                16,600             20,000          △3,400

    ○저출산대책홍보물및교육교재유인(예산절감)
               16,600             20,000          △3,400

  □운영수당                 9,000              4,000            5,000

    ○저출산고령화대책위원회등운영수당
                9,000              4,000            5,000

        경정 16,600,000원

        경정 9,000,000원

출산장려시책사업 55,000 8,000 47,000

303 포상금 20,000 3,000 17,000

01 포상금 20,000 3,000 17,000

  □저출산극복사업시상                20,000              3,000           17,000  경정 20,000,000원

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □미혼남녀맞춤형커플매칭운영                30,000                  0           30,000

다자녀가족진료사업 36,000 30,000 6,000

308 자치단체등이전 36,000 30,000 6,000

01 자치단체경상보조금 36,000 30,000 6,000

  □세자녀이상가족진료사업                36,000             30,000            6,000  경정 36,000,000원

대학생저출산대책교육 63,000 70,000 △7,000

207 연구개발비 47,000 50,000 △3,000

01 연구용역비 47,000 50,000 △3,000

  □대학생저출산극복교육교재개발연구용역(예산
    절감)                47,000             50,000          △3,000      경정 47,000,000원
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 저출산대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 16,000 20,000 △4,000

04 민간행사보조 16,000 20,000 △4,000

  □대학생저출산대책교육행사(예산절감)
               16,000             20,000          △4,000      경정 16,000,000원

찾아가는산부인과 운영지원 370,000 300,000 70,000

307 민간이전 370,000 300,000 70,000

02 민간경상보조 370,000 300,000 70,000

  □찾아가는산부인과운영지원
              370,000            300,000           70,000      경정 370,000,000원

출산장려 분위기조성 120,000 130,000 △10,000

201 일반운영비 120,000 130,000 △10,000

01 사무관리비 120,000 130,000 △10,000

  □일반수용비               120,000            130,000         △10,000

    ○출산장려대중매체광고(예산절감)
               70,000             80,000         △10,000        경정 70,000,000원

미숙아및선천성이상아의료비 490,822 662,973 △172,151

기            363,572 491,091 △127,519

도            127,250 171,882 △44,632

308 자치단체등이전 490,822 662,973 △172,151

기            363,572 491,091 △127,519

도            127,250 171,882 △44,632

01 자치단체경상보조금 490,822 662,973 △172,151

  □미숙아및선천성이상아의료비
              490,822            662,973        △172,151      경정 490,822,000원

기            363,572 491,091 △127,519

도            127,250 171,882 △44,632

선천성대사이상검사 및 환아관리 310,342 323,074 △12,732

기            229,883 239,314 △9,431

도             80,459 83,760 △3,301

308 자치단체등이전 310,342 323,074 △12,732

기            229,883 239,314 △9,431

도             80,459 83,760 △3,301

01 자치단체경상보조금 310,342 323,074 △12,732

  □선천성대사이상검사및환아관리
              310,342            323,074         △12,732      경정 310,342,000원

기            229,883 239,314 △9,431

도             80,459 83,760 △3,301

신생아난청조기진단 34,672 36,549 △1,877

기             25,683 27,073 △1,390

도              8,989 9,476 △487

308 자치단체등이전 34,672 36,549 △1,877

기             25,683 27,073 △1,390

도              8,989 9,476 △487

01 자치단체경상보조금 34,672 36,549 △1,877
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 저출산대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □신생아청각선별검사                34,672             36,549          △1,877  경정 34,672,000원

기             25,683 27,073 △1,390

도              8,989 9,476 △487

임산부의날행사및모유수유아 선발대회개최 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  □모유수유아선발대회개최지원                15,000                  0           15,000

출산장려사업 102,000 67,500 34,500

308 자치단체등이전 102,000 67,500 34,500

01 자치단체경상보조금 102,000 67,500 34,500

  □저출산극복시군릴레이캠페인행사                34,500                  0           34,500

출산장려다소비식품포장용기광고 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □출산장려다소비식품포장용기광고등                30,000                  0           30,000

의약기반시설확충 및 서비스개선 11,432,527 10,926,409 506,118

국             45,000 45,000 0

기         10,458,083 10,114,183 343,900

도            929,444 767,226 162,218

구조및응급처치교육 170,000 29,000 141,000

기             85,000 14,500 70,500

도             85,000 14,500 70,500

307 민간이전 20,000 29,000 △9,000

기             10,000 14,500 △4,500

도             10,000 14,500 △4,500

02 민간경상보조 20,000 29,000 △9,000

  □구조및응급처치교육                20,000             29,000          △9,000  경정 20,000,000원

기             10,000 14,500 △4,500

도             10,000 14,500 △4,500

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

기             75,000 0 75,000

도             75,000 0 75,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

  □이동식응급처치차량지원               150,000                  0          150,000

기             75,000 0 75,000

도             75,000 0 75,000

구조및응급처치장비지원 334,750 0 334,750

기            257,500 0 257,500

도             77,250 0 77,250

403 자치단체등자본이전 334,750 0 334,750

기            257,500 0 257,500

도             77,250 0 77,250

01 자치단체자본보조 334,750 0 334,750
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부서: 보건정책과
정책: 평생건강관리체계구축(보건/보건의료)
단위: 의약기반시설확충 및 서비스개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □자동제세동기설치지원               334,750                  0          334,750

기            257,500 0 257,500

도             77,250 0 77,250

재난응급의료무선통신망구축 21,560 15,092 6,468

기             15,092 15,092 0

도              6,468 0 6,468

402 민간자본이전 21,560 0 21,560

기             15,092 0 15,092

도              6,468 0 6,468

01 민간자본보조 21,560 0 21,560

  □재난응급의료무선통신망구축                21,560                  0           21,560

기             15,092 0 15,092

도              6,468 0 6,468

403 자치단체등자본이전 0 15,092 △15,092

기                  0 15,092 △15,092

01 자치단체자본보조 0 15,092 △15,092

  □재난응급의료무선통신망구축(과목변경)                     0             15,092         △15,092

기                  0 15,092 △15,092

정신보건사업지원단운영 7,000 10,000 △3,000

201 일반운영비 7,000 10,000 △3,000

01 사무관리비 7,000 10,000 △3,000

  □운영수당                 4,000              7,000          △3,000

    ○정신보건사업교육강사수당및기술지원단운영
      (예산절감)                 4,000              7,000          △3,000        경정 4,000,000원

지역사회정신보건센터운영비 606,800 601,900 4,900

기            606,800 601,900 4,900

308 자치단체등이전 606,800 601,900 4,900

기            606,800 601,900 4,900

01 자치단체경상보조금 606,800 601,900 4,900

  □정신보건센터운영               606,800            601,900            4,900  경정 606,800,000원

기            606,800 601,900 4,900

알코올상담센터운영비 250,000 228,000 22,000

기            125,000 114,000 11,000

도            125,000 114,000 11,000

308 자치단체등이전 250,000 228,000 22,000

기            125,000 114,000 11,000

도            125,000 114,000 11,000

01 자치단체경상보조금 250,000 228,000 22,000

  □알코올상담센터운영비               250,000            228,000           22,000  경정 250,000,000원

기            125,000 114,000 11,000

도            125,000 114,000 11,000

행정운영경비(보건정책과)(기타/기타) 44,230 53,254 △9,024

기본경비 44,230 53,254 △9,024
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부서: 보건정책과
정책: 행정운영경비(보건정책과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 44,230 53,254 △9,024

201 일반운영비 34,177 37,177 △3,000

01 사무관리비 20,577 23,577 △3,000

  □일반수용비                10,000             13,000          △3,000

    ○기본용품등사무용품구입비(예산절감)
                7,000             10,000          △3,000        경정 7,000,000원

202 여비 5,553 11,077 △5,524

01 국내여비 5,553 11,077 △5,524

  □보건정책업무추진여비(예산절감)
                5,553             11,077          △5,524      경정 5,553,000원

405 자산취득비 4,500 5,000 △500

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 △500

  □전자복사기(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원
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